2021 年 10 月吉日
お客様各位
                                                              BX カネシン株式会社
                                                                     営業本部

製品材質変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社では製品の安定供給の向上を図るため、下記製品の材質を変更させて頂きます。本材質変更に関してご不明
な点がございましたら弊社営業担当までお問い合せ下さい。何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

 記

1）対象製品     BX ハイパーガセット
               1.5 倍用ハイパーガセット

 PS 筋かい金物
 PS 筋かい金物合板タイプ

2）変更内容    材質変更

※材質・表面処理以外の変更はございません。

3）実施時期     2021 年 11 月以降、在庫無くなり次第自然切替

4）お問合せ先

以上

材質 JIS G 3302 SGH340
表面処理 溶融亜鉛めっき鋼板（Z27）

変更前

材料規格

変更後

高耐食性溶融めっき鋼板 構造材 400N級

本         社 　TEL：0120-10-6781　　FAX：0120-67-7010
　TEL：03-3696-6781　　FAX：03-3696-6770

大 阪 支 店 　TEL：06-4708-3326　　FAX：06-4708-3925
仙台営業所 　TEL：022-349-8981　　FAX：022-349-9033
新潟営業所 　TEL：0256-47-1451　　FAX：0256-64-8499
名古屋営業所 　TEL：052-325-8700　　FAX：052-325-8701
福岡営業所 　TEL：092-260-3335　　FAX：092-260-3338